
st.číslo děti do 7 let naroz. 6 km pořadí

4 Jonáš Jedlička 17:21 1

st.číslo 8 - 9  let holky naroz. 6 km pořadí

st.číslo 8 - 9 let kluci naroz. 6 km pořadí

st.číslo 10 - 12 let holky naroz. 6 km pořadí

6 Sára Oborná 13.25 1

st.číslo 10 - 12 let kluci naroz. 6 km pořadí

7 Šimon Bednář 12:42 1

12 Matyáš Mezlík 13:49 2

5 Marek Příborský 15:14 3

15. časovka: Budišov - Vladislav a zpět

04.10.2022



st.číslo 13 - 15 let holky naroz. 6 km pořadí

8 Nela Bednářová 10:54 1

11 Markéta Dvořáková 11:08 2

10 Tereza Coufalová 11:37 3

9 Zuzana Mezlíková 11:51 4

st.číslo 13 - 15 let kluci naroz. 6 km pořadí

1 Matáš Večeřa není není

2 Jan Auf není není

3 Martin Kalda není není

st.číslo dor.+junioři  16 -20 let naroz. 12,4 km pořadí

59 Daniel Oborný 21:33 1

st.číslo dorostenky+juniorky 16-20 naroz. 12,4 km pořadí



st.číslo muži 1 do 40 let naroz. 12,4 km pořadí

60 Jiří Pazderka 19:38,0 1

51 Jaromír Parajka 23:03,0 2

st.číslo muži 2   30 - 40 let naroz. 12,4 km pořadí

54 Petr Vostal 20:36,0 1

56 Aleš Karban 21:42,0 2

57 David Janeček 21:43,0 3

58 Milan Strádal 21:55,0 4

64 Vít Paták 22:21,0 5

52 Radek Večeřa 22:44,0 6

61 Roman Bednář 24:03,0 7

62 Miroslav Mezlík 25:07,0 8

53 Tomáš Glovatz 28:14,0 9

65 Stanislav Toufar 29:12,0 10

st.číslo muži 2 nad 50 let věk 12,4 km pořadí

55 Petr Mejzlík 24:27,0 1

st.číslo ženy 12,4 km

50 Soňa Ryšánková 24:02,0 1


